АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УРДОМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2019 года № 05

рп. Урдома

Об организации и проведении аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001
№ 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом МО «Урдомское», Администрация МО «Урдомское»
постановляет:

1. Администрации МО «Урдомское» организовать и провести аукцион
на право заключения договора аренды земельного участка.

2. Утвердить Извещение о проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка согласно приложению к настоящему
постановлению.

3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка:

- Кокарева Елена Ивановна, главный бухгалтер Администрации МО
«Урдомское», председатель комиссии;

- Голубь Елена Евгеньевна, ведущий специалист землеустроитель
Администрации МО «Урдомское», секретарь комиссии;

- Викторова Светлана Анатольевна, помощник Главы Администрации МО
«Урдомское», член комиссии;

- Гроголь Марина Александровна, ведущий специалист Администрации
МО «Урдомское» по жилищно-коммунальному хозяйству, член комиссии;

- Чередова Нана Гиоргиевна, бухгалтер Администрации МО «Урдомское»,
член комиссии.

4. Опубликовать Извещение о проведении аукцион на право
заключения договора аренды земельного участка в Муниципальном вестнике
Муниципального образования «Урдомское», разместить на официальном сайте
МО «Урдомское», а также на официальном сайте уполномоченного органа в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://torgi.gov.ru/.

5. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.

Глава МО «Урдомское» Е.В. Смирнова

http://torgi.gov.ru/